
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 10 – 15 Juni 2024 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Kapal Substitusi 

Untuk Kegiatan Operasional Di Port Pabelokan/ Kalijapat (Phe 

Oses) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

2. Project : Invitation to Bid No. 781/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Merak Laycan 15-16 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II WO 

Region V Jatimbalinus 1st Laycan 17 - 18 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

4. Project : Invitation to Bid No. 1853 Time Charter 1 (satu) Unit 

Midsize LPGC Laycan 24-25 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

5. Project : Invitation to Bid No. 787/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Jakarta F/B Tuban (SPM) Laycan 

15-16 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

6. Project : Invitation to Bid No. 788/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Tanjung Uban F/B Merak Laycan 

15-16 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Invitation to Bid No. 1859 Pengadaan Contract of 

Affreightment (COA) 2 (Dua) Unit BL-Asphalt Rute Cilacap – 

Gresik Laycan 03 - 04 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

8. Project : Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat (Perahu FiberGlass < 5 GT LOA = 7 M) 

Project Owner : Kabupaten Nabire 

Estimation Value: Rp. 874.500.000,00 IDR 

9. Project : Rental Tug & Barge 220 Feet & 230 Feet 

Project Owner : PT Laju Dinamika Utama 

Estimation Value: - - 

10. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Bulk 

Lighter (BL) - WO Region V Jatimbalinus 2 (Two) Consecutive 

Voyage Laycan 19 - 20 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

11. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Small 

II - WO Region V Jatimbalinus Laycan 19 - 20 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 



 

12. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SPOB WO – Pemenuhan Tonase Region II Sumbagsel Laycan 16-

17 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

13. Project : Invitation to Bid No. 1840 Time Charter 1 (satu) Unit 

Small 1 LPGC Pressurized Laycan 15-16 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : Penyelenggaraan Kewajiban Pelayanan Publik Untuk 

Angkutan Barang Di Laut Mekanisme Swasta Trayek H-5 Tahap 2 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 9.000.000.000,00 IDR 

15. Project : Invitation to Bid No. 233 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Solvent Trayek Plaju - Jakarta Laycan 17-18 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Project : Invitation to Bid No. 768/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – RU VI Balongan (SPM) Laycan 17-

18 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

17. Project : BA Prebid ITB No 1825 Pengadaan 1 (satu) Unit MR – 

WO FOB Laycan 25-26 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

18. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Bulk 

Lighter (BL) - WO Region V Jatimbalinus 1 (One) Voyage Laycan 

16 - 17 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

19. Project : Invitation to Bid No. 767/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Medan (SPM) Laycan 13-14 June 

2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

20. Project : Invitation to Bid No. 762/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Tuban (SPM) Laycan 16-17 juni 

2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

21. Project : Invitation to Bid No. 761/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter GP–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Kotabaru F/B Wayame Laycan 18-

20 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 



 

22. Project : Provision of Pipe Laying Barge 

Project Owner : PT PRIMA ENERGI BAWEAN 

Estimation Value: - - 

23. Project : Invitation to Bid No. 760/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Tanjung Uban F/B Merak Laycan 

13-14 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

24. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Unit 

Small II – WO Rute Merak (Tentative) - Panjang 2 (Dua) Voyage 

Pemenuhan Tonase Laycan 15-16 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

25. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Small I – WO 

Region VI Trayek IT Kotabaru – FT Pangkalan Bun / IT 

Banjarmasin (2 Voyage Consecutives) Laycan 10 – 11 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

26. Project : Invitation to Bid No. 754/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Baubau Laycan 13-14 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

27. Project : BA Prebid ITB No 1790 Pengadaan 1 (satu) Unit MR – 

WO/Intermedia Laycan 04-05 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

28. Project : Invitation to Bid No. 753/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Jakarta Laycan 20-21 June 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

29. Project : Invitation to Bid & TOR No 1825 Pengadaan 1 (satu) 

Unit MR – WO FOB Laycan 25-26 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 



 

 


